PORTARIA

PORTARIA Nº 93 / 2021

DISPÕE  SOBRE  EXPEDIENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
POUSO ALEGRE NO DIA 04/06/2021.

O  Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Pouso  Alegre,  Estado  de  Minas
Gerais, Vereador Bruno Dias, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o Feriado de Corpus Christi, que será comemorado no
dia 03/06/2021, quinta-feira, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º Não haverá expediente na Câmara Municipal de Pouso Alegre no dia
04 de junho de 2021, retornando às atividades administrativas normais no dia 07 de junho de 2021, ao
meio-dia.

 Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor
na data de sua publicação.

Registre-se e Publique-se.

Câmara Municipal de Pouso Alegre, 01 de junho de 2021.

1 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 06 - Edição 1587| Terça-feira, 01 de junho de 2021 | www.cmpa.mg.gov.br

 Ano 06 - Edição 1587                                                                                                                                               Terça-feira, 01 de junho de 2021

EXTRATO

NOTA DE EMPENHO COMPLEMENTAR AO EMPENHO ESTIMATIVO N° 93 /
2021

Partes:  Câmara  Municipal  de  Pouso  Alegre  x  New  Limp Produtos  Para  Limpeza  Ltda.,  CNPJ  n°
66.200.015/0001-01.
Decorrência: Processo de Compras n° 134/2020; Pregão n° 13/2020.
Objeto: acréscimo quantitativo referente ao produto Álcool Etílico Hidratado, 70º INPM, nos termos do
§1° do artigo 65 da Lei n° 8.666/93.
Data: 31/05/2021
Valor do Acréscimo: R$ 96,00 (noventa e seis reais).
Dotação orçamentária: 01 02 01 122 0014 8.006 339030 - Ficha 40

2 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 06 - Edição 1587| Terça-feira, 01 de junho de 2021 | www.cmpa.mg.gov.br

		2021-06-01T16:32:54-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:25650078000182